Viana, 20 de março de 2025.

De: Secretaria Legislativa
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 701/2025
Proposição: Projeto de Lei Ordinária n° 41/2025

Autoria: Diego da Farmácia

Ementa: Institui no Calendário Oficial do Município de Viana o “Dia do Hip-hop”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Analisar Proposição

Ação realizada: Analisado

Descrição:
Senhor Presidente, após análise e pesquisa junto ao acervo legislativo municipal, não foi
encontrada lei e/ou proposição semelhante.

Segue para conhecimento e providências.

Próxima Fase: Conhecer Proposição

Luiz Paulo Nascimento da Silva
ASSISTENTE LEGISLATIVO

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003100320033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003100320033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330033003100320033003A005400

Assinado eletronicamente por Luiz Paulo Nascimento da Silva em 20/03/2025 12:59

Checksum: DD5216A4E9862AA311C24E18DEB8720E25081742A076788BC0847C2D51F9D669

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS